
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP-PÄIVÄ keskiviikkona 21.4.2010 

TOIMINTAMALLIT JA KANSALLISET SUUNNITELMAT  
KOULUN ARJEKSI JA ELOON!  

 
Järjestäjä:  Tieto- ja viestintätekniikka koulun arjessa -hanke 
 
Kouluttajat: Sanna Vahtivuori-Hänninen 
 
Aika: ke 21.4.2010 klo 14.00-17.00 
 
Paikka: Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko, Hämeenlinna 
 
Hinta: maksuton 
 
Kuvaus:  Tieto- ja viestintätekniikka koulun arjessa-hanke on liikenne- ja viestintäministeriön koordinoima 

kehittämishanke, joka toteutetaan yhteistyönä opetusministeriön, Opetushallituksen ja elinkei-
noelämän kanssa. Hanke on kirjattu hallitusohjelmaan ja se on osa Arjen tietoyhteiskunnan 
neuvottelukunnan toimintaa. Hankkeen visiona on yhteisöllinen ja viestinnällinen tulevaisuuden 
koulu, jossa tieto- ja viestintätekniikan ja sähköisen median monipuolinen käyttö on luonteva 
osa arkea.  

 
Opetusteknologia koulun arjessa (OPTEK) -tutkimushanke on 12 tutkimusyksikön monitieteinen 
rinnakkaishanke, joka toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 28 yrityksen, liikenne- ja viestintäminis-
teriön, opetusministeriön ja 12 TVT koulun arjessa hankekoulun kanssa. Tekes-rahoitteisen 
OPTEK –hankkeen tavoitteena on tuottaa perusteltuja ja kestäviä ratkaisuja tieto- ja viestintä-
tekniikan käyttöön koulun arjessa. 

 
Työpaja on suunnattu kaikille opettajille ja opetuksen kehittäjille. Työpajassa työstetään TVT 
koulun arjessa- ja OPTEK-hankkeissa muodostettuja toimintamalleja sekä pohditaan tuotetta-
vaa Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kansallista ohjelmaa. Erilaisia näkökulmia koulun 
toimintakulttuurin ja arjen kehittämiseen tuovat koulutoimijat, tutkijat ja yritykset. Tervetuloa mu-
kaan vaikuttamaan! 
 

 
Ohjelma:  14.00 – 14.10 Workshopin avaus 
 

14.10 – 15.20 Kouluhankkeiden tulosten purkua 
 

15.20 – 15.40 Kahvitauko 
 

15.40 – 16.45 Kohti tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kansallista ohjelmaa  
  

16.45 – 17.00 Keskustelua ja työpajan päätös 
 

Workshopissa työskennellään yhteistoiminnallisia menetelmiä käyttäen. 
 

  
Ilmoittautuminen: 

Workshopiin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, osoitteessa www.itk.fi.  
Ilmoittautumisaikaa on 8.4.2010 saakka.  

 
PERUMISEHDOT: Workshopien / asiantuntijatapaamisten osallistumisen voi perua maksutta 8.4.2010 saakka. Jos pe-
ruminen tehdään 9.4.2010 tai sen jälkeen, peritään koko workshop-osallistumismaksu. Huom! Vaikka workshop olisi 
maksuton, tulee osallistumisen peruminen tehdä 8.4. mennessä. Mikäli maksuttomaan workshopiin ilmoittautunut jää 
pois workshopista ilmoittamatta, veloitetaan siitä ilmoittautuneelta 30 €:n hallintomaksu.  


